نمونه دیگر، دو ظرف نقره ای (تصاویر ۱۱ و ۱۲) و یک ریتون نقره طلاکاری شده با دسته ای به شکل سر اسب است که گویا در مازندران کشف شده است (Curtis & Simpson, 2005: 433).

در سال ۱۸۹۳ م. / ۱۳۱۱ ه.ق.، دو شیء، شامل یک تئنگ نقره به ارتفاع ۱۸/۵ سانتی متر و یک بشقاب نقره به قطر ۱۹/۷ سانتی متر که درون یک ظرف مسی قرار داشتند در مازندران کشف شدند. در قسمت پایین تئنگ، سوراخی مثل یک صافی وجود دارد که احتمالاً از آن به عنوان یک صافی برای پالودن آب انگور استفاده می شده است.

۸. برف دوام نمی‌آورد و آب می‌شود.
۹. هم چون زمینی بایر و لم‌یزرع است.
۱۰. در آن گیاه «سپر غمی» روئیده باشد.

11. Captain Charles Mackenzie.

12. Hyacinth Louis Rabino.

۱۳. این مجله هفتگی را که به زبان عربی منتشر می‌شد، «شیخ عبدالعزیز جابیش» در سال ۱۳۳۴ ه.ق. / ۱۹۱۶ م. تأسیس کرد.

14. Voraw.

15. Ozirak.

16. DerooshKor.

۱۷. «ابراهیم خان (بیگ)» ملقب به «شعاع‌الملک»، پدر بزرگ «هژبرسلطان» بود. فرزندان وی، از جمله «امیرمؤید سوادکوهی» و «لطف‌الله خان شعاع‌الملک» در تحولات دوره مشروطه مازندران نقش بسزایی داشتند. شعاع‌الملک در دربار ناصرالدین شاه بود و در سال ۱۳۰۶ ه.ق.